[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	29.03.2023
	с. Большой Улуй

	                                № 99

	«О внесении изменений в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 28.03.2022     № 46 «Об   утверждении   прогнозного   плана   (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 - 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря 2001 года     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 24 и пунктом 1 статьи 29 Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение  Большеулуйского районного Совета депутатов от 28.03.2022  № 46 «Об   утверждении   прогнозного   плана   (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 - 2024 годы» следующие изменения:

1.1. Подраздел 1 раздела 1 Приложения к Решению Большеулуйского районного Совета депутатов от 28.03.2022 № 46 «Об   утверждении   прогнозного   плана   (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 - 2024 годы», дополнить строками следующего содержания:

	12
	Нежилое здание, кадастровый номер 24:09:0301003:43
	Красноярский край, Большеулуйский р-н,

д. Новоникольск, в 100 м. севернее от ул. Нагорной
	417,9
	Продажа имущества на аукционе.

Продажа имущества посредством публичного предложения*.

Продажа имущества без объявления цены**

	13
	Нежилое здание, кадастровый номер 24:09:0301003:45
	Красноярский край, Большеулуйский район,

д. Новоникольск, в 100 м. севернее от ул. Нагорной
	694,5
	Продажа имущества на аукционе.

Продажа имущества посредством публичного предложения*.

Продажа имущества без объявления цены**

	14
	Нежилое здание, кадастровый номер 24:09:0301003:48
	Красноярский край, Большеулуйский район,

д. Новоникольск, в 100 м. севернее от ул. Нагорной
	828
	Продажа имущества на аукционе.

Продажа имущества посредством публичного предложения*.

Продажа имущества без объявления цены**

	15
	Нежилое здание, кадастровый номер 24:09:0301006:84
	Красноярский край, Большеулуйский район,

120 м западнее дороги Большой Улуй-Бобровка
	1873,2
	Продажа имущества на аукционе.

Продажа имущества посредством публичного предложения*.

Продажа имущества без объявления цены**

1.2. Подраздел 2 раздела 1 Приложения к Решению Большеулуйского районного Совета депутатов от 28.03.2022 № 46 «Об   утверждении   прогнозного   плана   (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 - 2024 годы», дополнить строками следующего содержания:

	5
	Машина вакуумная, марка, модель КО-520М,

год изготовления ТС - 2013,   идентификационный  номер  ХVL482325D0000030,  модель,  №    двигателя  -     ММЗ-Д-245.35Е4 806940, шасси  (рама) № Y3M4380P2D0000145,   кузов (кабина, прицеп)   № - отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) - белый
	Продажа имущества на аукционе.

Продажа имущества посредством публичного предложения*.

Продажа имущества без объявления цены**

	6
	Транспортер гусеничный ГАЗ – 71, заводской № машины (рамы) 9001101005, цвет – зеленый, вид движения - гусеничный
	Продажа имущества на аукционе.

Продажа имущества посредством публичного предложения*.

Продажа имущества без объявления цены**

2. Абзац первый подраздела 2 раздела 1 Приложения к Решению Большеулуйского районного Совета депутатов от 28.03.2022 № 46 «Об   утверждении   прогнозного   плана   (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 - 2024 годы»  изложить в следующей редакции:

«Поступления в бюджет района от приватизации муниципального имущества в 2022 году составили - 1 421 192,6 рублей.

Поступления в бюджет района от приватизации муниципального имущества ожидаются в 2023 году в размере 1 000 000,00 рублей.».

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Председатель Большеулуйского районного Совета депутатов

Н.Н. Бондаренко

	Глава

Большеулуйского района

С.А. Любкин